BILANCO

Kurum Kodu : 46.42.31.00

KONYA SEYDISEHIR BELEDIYESI

Yil: 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

PASIF HESAPLAR

Cari Y1l Tutar (TL)
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132
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14

140
15

150
153
157
16

160
161
162
164

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

KASA HESABI

ALINAN CEKLER HESABI

BANKA HESABI

VERILEN CEKLER VE GONDERME EMIRLERI HESABI ( - )
PROJE OZEL HESABI

DOVIZ HESABI

DOVIZ GONDERME EMIRLERI HESABI ( -)

DIGER HAZIR DEGERLER HESABI

BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI
Menkul Kiymet ve Varliklar

HISSE SENETLERI HESABI

OZEL KESIM TAHVIL SENET VE BONOLARI HESABI
KAMU KESiMi TAHVIL SENET VE BONOLARI HESABI
MENKUL VARLIKLAR HESABI

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TAKIPLI ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

DIGER FAALIYET ALACAKLARI HESABI

Kurum Alacaklar

KURUMCA VERILEN BORCLARDAN ALACAKLAR HESABI
TAKIPTEKI KURUM ALACAKLARI HESABI

DIGER KURUM ALACAKLARI HESABI

Diger Alacaklar

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

iLK MADDE VE MALZEME HESABI

TICARI MALLAR HESABI

DIGER STOKLAR HESABI

On Gdemeler

IS AVANS VE KREDILERI HESABI

PERSONEL AVANSLARI HESABI

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI
AKREDITIFLER HESABI

81.894.882,67

34.778.663,33
111.139,00
0,00
31.595.819,04
0,00

0,00

0,00

0,00
1.359.140,20
1.712.565,09
72.165,00
0,00

0,00

0,00
72.165,00
22.824.177,83
0,00
22.007.451,70
0,00
816.609,48
116,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
16.128.774,16
16.128.774,16
0,00

0,00
1.861.099,18
0,00

0,00
1.861.099,18
0,00
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300
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320
322
329
33
330
333
34
340
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36
360
361
362
363
368
37
372
379
38
380
381
39
391
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399

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR

Kisa Vadeli i¢ Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

KAMU IDARELERINE MALI BORCLAR HESABI

CARI YILDA ODENECEK TAHVILLER HESABI

FINANSAL KiRALAMA ISLEMLERINDEN BORCLAR HESABI

ERTELENMIS FINANSAL KIRALAMA BORCLANMA MALIYETLERI

KISA VADELI DIGER IC MALI BORCLAR HESABI

Kisa Vadeli Dis Mali Borglar

CARI YILDA ODENECEK DIS MALI BORGLAR HESABI
Faaliyet Borglar

BUTCE EMANETLERI HESABI

BUTGELESTIRILECEK BORGLAR HESABI

DIGER CESITLi BORCLAR HESABI

Emanet Yabanc Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

EMANETLER HESABI

Alinan Avanslar

ALINAN SIPARIS AVANSLARI HESABI

ALINAN DIGER AVANSLAR HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN TA
KAMU IDARELERI PAYLARI HESABI

VADESI GECMIS, ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS V
Borg ve Gider Karsiliklan

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

DIGER BORC VE GIDER KARSILIKLARI HESABI

Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GELECEK AYLARA AIT GELIRLER HESABI

GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar

HESAPLANAN KATMA DEGER VERGISI HESABI

SAYIM FAZLALARI HESABI

DIGER CESITLI KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR

127.438.390,87

7.044.317,84
7.044.317,84
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
113.591.393,96
113.591.393,96
0,00

0,00
4.197.868,53
3.372.675,43
825.193,10
0,00

0,00

0,00
1.519.353,36
1.436.056,20
1,42
70.864,99
12.430,75
0,00

0,00

0,00

0,00
1.085.457,18
0,00
1.085.457,18
0,00

0,00

0,00

0,00
13.738.742,07
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264
268
28

MAHSUP DONEMINE AKTARILAN AVANS VE KREDILER HESABI
PROJE OZEL HESABINDAN VERILEN AVANS VE AKREDITIFLE
DOGRUDAN DIS PROJE KREDI KULLANIMLARI AVANS VE AKR
Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklari

GELECEK AYLARA AIT GIDERLER HESABI

GELIR TAHAKKUKLARI HESABI

Diger Donen Varliklar

DEVREDEN KATMA DEGER VERGISI HESABI

INDIRILECEK KATMA DEGER VERGISI HESABI

SAYIM NOKSANLARI HESABI

DIGER CESITLI DONEN VARLIKLAR HESABI

DURAN VARLIKLAR

Menkul Kiymet ve Varliklar

MENKUL VARLIKLAR HESABI

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

DIGER FAALIYET ALACAKLAR HESABI

Kurum Alacaklar

KURUMCA VERILEN BORCLARDAN ALACAKLAR HESABI
DIGER KURUM ALACAKLARI HESABI

Mali Duran Varliklar

MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI
MAL VE HIZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYE
SERMAYE TAAHHUTLERI HESABI (-)

Maddi Duran Varliklar

ARAZI VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI

BINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI

TASITLAR HESABI

DEMIRBASLAR HESABI

HIZMET IMTIYAZ VARLIKLARI HESABI

BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - )
YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI

YATIRIM AVANSLARI HESABI

Maddi Olmayan Duran Varliklar

HAKLAR HESABI

OZEL MALIYETLER HESABI

BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -)

Gelecek Yillara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklar

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
6.230.003,17
6.230.003,17
0,00

0,00

0,00
1.445.416.863,08

0,00

0,00
497.584,12
0,00

0,00
497.584,12
0,00

0,00

0,00

0,00
24.315.322,52
13.810.122,52
10.505.200,00
0,00
1.420.603.956,44
46.273.899,29
678.052.273,41
664.309.354,15
58.719.102,80
43.905.126,74
5.928.413,01
0,00
-76.584.212,96
0,00

0,00

0,00

28.089,90

0,00

-28.089,90
0,00

40
400
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410
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430
438
44
440
449
47
472
479
48
480
481
49
499

50
500
51
511
519
57
570
58
580
59
590
591

Uzun Vadeli i¢ Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

KAMU IDARELERINE MALI BORCLAR HESABI

TAHVILLER HESABI

FINANSAL KIRALAMA ISLEMLERINDEN BORCLAR HESABI
ERTELENMIS FINANSAL KIRALAMA BORCLANMA MALIYETLERI
UZUN VADELI DIGER IC MALI BORGCLAR HESABI

Uzun Vadeli Dis Mali Borglar

DIS MALI BORCLAR HESABI

Diger Borglar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

KAMUYA OLAN ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS BORC
Alinan Avanslar

ALINAN SIPARIS AVANSLARI HESABI

ALINAN DIGER AVANSLAR HESABI

Bor¢ ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KAR$ILIGI HESABI

DIGER BORC VE GIDER KARSILIKLARI HESABI

Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GELECEK YILLARA AIT GELIRLER HESABI

GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

Diger Uzun Vadeli Yabanci Kaynaklar

DIGER UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Deger Hareketleri

MUHASEBE BIRIMLERI ARAS| iSLEMLER HESABI

DEGER HAREKETLERI SONUC HESABI

Gecgmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonugclari

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI HESABI
Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuclar

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI HESABI (
Do6nem Faaliyet Sonuclan

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( -)

3.384.194,52
3.384.194,52
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
10.000.000,00
10.000.000,00
0,00
354.547,55
0,00
354.547,55
0,00

0,00
1.386.134.612,81

124.482.219,46
124.482.219,46
0,00

0,00

0,00
471.616.641,47
471.616.641,47
-16.981.525,77
-16.981.525,77
807.017.277,65
807.017.277,65
0,00




280 | GELECEK YILLARA AIT GIDERLER HESABI 0,00
281 | GELIR TAHAKKUKLARI HESABI 0,00
29 Diger Duran Varliklar 0,00
294 [ ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN VARLIKLAR 360,00
297 | DIGER CESITLI DURAN VARLIKLAR HESABI 0,00
299 | BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -) -360,00

AKTIF TOPLAMI 1 527.311.745,75

7 Bilango Cari Yil Tutar (TL) 7

Dipnotlari : ‘

40
400
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404
407
408
409
41
410
43
430
438
44
440
449
47
472
479
48
480
481
49
499

50
500
51
511
519
57
570
58
580
59
590
591

Uzun Vadeli i¢ Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

KAMU IDARELERINE MALI BORCLAR HESABI

TAHVILLER HESABI

FINANSAL KIRALAMA ISLEMLERINDEN BORCLAR HESABI
ERTELENMIS FINANSAL KIRALAMA BORCLANMA MALIYETLERI
UZUN VADELI DIGER IC MALI BORGCLAR HESABI

Uzun Vadeli Dis Mali Borglar

DIS MALI BORCLAR HESABI

Diger Borglar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

KAMUYA OLAN ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS BORC
Alinan Avanslar

ALINAN SIPARIS AVANSLARI HESABI

ALINAN DIGER AVANSLAR HESABI

Bor¢ ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KAR$ILIGI HESABI

DIGER BORC VE GIDER KARSILIKLARI HESABI

Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GELECEK YILLARA AIT GELIRLER HESABI

GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

Diger Uzun Vadeli Yabanci Kaynaklar

DIGER UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Deger Hareketleri

MUHASEBE BIRIMLERI ARAS| iSLEMLER HESABI

DEGER HAREKETLERI SONUC HESABI

Gecgmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonugclari

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI HESABI
Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuclar

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI HESABI (
Do6nem Faaliyet Sonuclan

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( -)

3.384.194,52
3.384.194,52
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
10.000.000,00
10.000.000,00
0,00
354.547,55
0,00
354.547,55
0,00

0,00
1.386.134.612,81

124.482.219,46
124.482.219,46
0,00

0,00

0,00
471.616.641,47
471.616.641,47
-16.981.525,77
-16.981.525,77
807.017.277,65
807.017.277,65
0,00

PASIF TOPLAMI

1.527.311.745,75



900 GONDERILECEK BUTCE ODENEKLERI HESABI 0,00
901 BUTCE ODENEKLERI HESABI 0,00
902 BUTCE ODENEK HAREKETLERI HESABI 0,00
903 KULLANILACAK ODENEKLER HESABI 0,00
904 ODENEKLER HESABI 0,00
905 ODENEKLI GIDERLER HESABI 0,00
906 MAHSUP DONEMINE AKTARILAN KULLANILACAK 0,00
ODENEKLER H
907 MAHSUP DONEMINE AKTARILAN ODENEKLER HESABI 0,00
910 TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 19.726.147,08
911 TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 19.726.147,08
912 KISILERE AIT MENKUL KIYMETLER HESABI 0,00
913 KISILERE AIT MENKUL KIYMET EMANETLERI HESABI 0,00
914 VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 500.000,00
915 VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI KARSILIGI HESABI 500.000,00
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 0,00
921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 0,00
922 KAMU-OZEL IS BIRLiGI MODELI TAAHHUTLERI HESABI 0,00
923 KAMU-OZEL ISBIRLIGI MODELI TAAHHUTLERI KARSILIGI 0,00
H
990 KIRAYA VERILEN, IRTIFAK HAKKI TESIS EDILEN MADDI D 4.945.500,00
993 MADDI DURAN VARLIKLARIN KIRA VE IRTIFAK HAKKI 0,00
GELI
998 tampon hesap 0,00
999 DIGER NAZIM HESAPLAR KARSILIGI HESABI 4.945.500,00




FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 46.42.31.00 Adi : KONYA SEYDISEHIR BELEDIYESIi Y1l : 2024
iisg‘f K(l’d GIDERIN TURU Cari Yil Tutar (TL) '1?;5’ K‘ljd GELIRIN TURU Cari Yil Tutar (TL)
630 01 Personel Giderleri 72.991.192,79 600 01 Vergi Gelirleri 33.791.417,39
630 02 Sosyal Guvenlik Kurumlarina Devlet Primi 8.169.404,63 600 03 | Tesebbus ve Miilkiyet Gelirleri 58.750.108,70

Giderleri 600 04 | Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 11.953.246,25
630 03 | Mal Ve Hizmet Alim Giderleri 323.698.806,56 600 05 | Diger Gelirler 267.509.941,86
630 04 | Faiz Giderleri 88,08 600 06 | Sermaye Gelirlerinden Alacaklar 0,00
630 05 | Cari Transferler 7.144.561,62 600 11 Deger ve Miktar Degisimleri Gelirleri 24.192.929,00
630 07 | Sermaye Transferleri 545.038,80
630 12 Gelirlerin Ret Ve ladesinden Kaynaklanan 0,00 .

Giderler NET GELIR TOPLAMI 396.197.643,20
630 13 | Amortisman Giderleri 16.555.350,38
630 14 | ilk Madde ve Malzeme Giderleri 17.882.474,88
630 20 | Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler 1.334.861,43
630 99 Diger Giderler 1.747.516,23

GIDERLER TOPLAMI

450.069.295,40

ENFLASYON DUZELTMESI (E)

FAALIYET SONUCU (+/-)

Cari Yil Tutar (TL)

860.888.929,85
Cari Yil Tutar (TL)

807.017.277,65



